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Ejecución Presupuestaria

Del 01 al 28 de Febrero del 2018

CÓDIGO

1

PROGRAMA

DESCRIPCIÓN

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

CÓDIGO

FUENTE

11

DESCRIPCIÓN

Tesoro Nacional

PRESUPUESTO

APROBADO j VIGENTE

843000,000.00 843000,000.00

EJECUTADO

MES FEBRERO 1 ACUMULADO

38360,449.76 71829,941.99

EXTERNO

0.00

CRÉDITO

DISPONIBLE

771170,058.01

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

CÓDIGO

1

1

1

1

1

1

PROGRAMA

DESCRIPCIÓN

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento de! Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

GRUPO, GASTO

100-00

200-00

300-00

400-00

500-00

990-00

DENOMINACIÓN

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NOPERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA

TRANSFERENCIAS

ASIGNACIONES GLOBALES

EJECUTADO

FEBRERO

19116,887.79

14609,019.98

1850,545.35

174,032.40

809,964.24

1800,000.00

TOTAL EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO | 38360,449.76
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DISPONIBLE

771170,058.01
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