

Ejecución Presupuestaria Del 01 al 28 de Febrero del 2018

CODIGO	PROGRAMA	CODIGO	DESCRIPCION	PRESUPUESTO		EJECUTADO		CREDITO	
	DESCRIPCION	FUENTE		APROBADO	VIGENTE	MES FEBRERO	ACUMULADO	EXTERNO	DISPONIBLE
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	11	Tesoro Nacional	843000,000.00	843000,000.00	38360,449.76	71829,941.99	0.00	771170,058.01

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

CODIGO	PROGRAMA	GRUPO, GASTO	DENOMINACION	EJECUTADO	CREDITO
	DESCRIPCION	ditor o, dasto	DENOMINACION	FEBRERO	DISPONIBLE
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	100-00	SERVICIOS PERSONALES	19116,887.79	771170,058.01
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	200-00	SERVICIOS NOPERSONALES	14609,019.98	N. Color Seems
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	300-00	MATERIALES Y SUMINISTROS	1850,545.35	
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	400-00	MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA	174,032.40	
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	500-00	TRANSFERENCIAS	809,964.24	
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	990-00	ASIGNACIONES GLOBALES	1800,000.00	

TOTAL EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

38360,449.76

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

Director Financier

DIRECTOR FINANCIERO Gucigalpa, M.O.